

# Lucrari de reparatie curenta a unor portiuni de strazi prin com.Badiceni, r-nul Soroca

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № Reparatie curenta

Valoarea de deviz 642 901,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1 Amenajarea imbracamintei rutiere</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	49,5000	190,08	9 408,96
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	49,5000	85,05	4 209,98
3	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	4,9500	2 957,34	14 638,82
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA30 9clasa de granulozitate0-5,6 mm; 5,6-8,0 mm; 11,2-22,4 mm; 31,5063 mm) conform SR EN	100m2	49,5000	9 157,63	453 302,62

1	2	3	4	5	6	7
		13242+A1:2008, IDT intr-un strat cu H=15cm.				
<b>Total 1 Amenajarea imbracamintei rutiere</b>						<b>481 560,37</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>18 439,76</b>
	Прямые затраты		lei			481 560,37
	Contributii asigurari sociale		24,00 %			4 425,54
	Total		100,00 +			485 985,91
	Cheltuieli de regie		6,00 %			29 159,15
	Total		100,00 +			515 145,07
	Beneficiu de deviz		4,00 %			20 605,80
	Total		100,00 +			535 750,87
	TVA		20,00 %			107 150,17

**Total deviz:** **642 901,04**  
**Incluziv salariu** **18 439,76**

Intocmit \_\_\_\_\_ (Cuiban M)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ (Cebotarean V.)  
(funcția, semnătura)